
令和7年度　秋田大学大学院医学系研究科　保健学専攻　作業療法学講座

太田 英伸 教授
最終講義のお知らせ

この度、保健学専攻作業療法学講座の太田英伸教授が令和8年3月末をもちまして退職
されることとなりました。

つきましては、下記の通り最終講義を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ぜひともご出席くださいますようご案内申し上げます。

最終講義詳細

日時: 令和8年3月4日（水）15:00～16:00

受付開始時刻　14:45～

方法: 対面

会場: 保健学科棟C棟1階　大講義室

※花束を贈呈される場合は、直接大講義室にお持ちください。
（14:45から15:00の間にお願いいたします。）

※学内の教職員は事前申し込み不要です。当日、直接会場においで
下さい。

【問い合わせ先】

作業療法学講座　菊地 翼

E-mail：t.kikuchi@hs.akita-u.ac.jp


